
Р.бр. Име и презиме ПЕ
Финансиска поддршка за 

обележани грла овци
М.2.7

1 Ислам Келешов ВАЛАНДОВО 115,600.00
2 Ѓорѓе Петров ВАЛАНДОВО 113,900.00
3 Ферус Ќазимов ВАЛАНДОВО 29,750.00
4 Екрем Усеинов ВАЛАНДОВО 380,800.00
5 Драги Митев ВАЛАНДОВО 44,200.00
6 Зекри Османов ВАЛАНДОВО 109,650.00
7 Асан Бабинов ВАЛАНДОВО 300,050.00
8 Селман Османов ВАЛАНДОВО 163,200.00
9 Димитар Василев ВАЛАНДОВО 237,150.00
10 Мејмед Шабанов ВАЛАНДОВО 147,900.00
11 Ристо Илиев ВАЛАНДОВО 139,400.00
12 Асан Тахиров ВАЛАНДОВО 167,450.00
13 Селман Келешов ВАЛАНДОВО 216,750.00
14 Мамут Мамутов ВАЛАНДОВО 149,600.00
15 Јонус М. Усеинов ВАЛАНДОВО 156,400.00
16 Драги Самарџиев ВАЛАНДОВО 31,450.00
17 Радосав Костиќ ВАЛАНДОВО 244,800.00
18 Зоран Лазаров ВАЛАНДОВО 75,650.00
19 Зоран Тушев ВАЛАНДОВО 67,150.00
20 Драгољуб Костиќ ВАЛАНДОВО 110,500.00
21 Јован Учурганов ВАЛАНДОВО 30,600.00
22 Абди Келешов ВАЛАНДОВО 131,750.00
23 Драги Грбашлиев ВАЛАНДОВО 96,050.00
24 Али Молалиев ВАЛАНДОВО 195,500.00
25 Назми Фетиков ВАЛАНДОВО 25,500.00
26 Мустафа Абдиеф ВАЛАНДОВО 34,000.00
27 Тане Крстевски ВАЛАНДОВО 48,450.00
28 Костадин Гугуљанов ВАЛАНДОВО 281,350.00

Програма за финансиска поддршка во земјоделството за 2009 година
Список за исплата на финансиска поддршка за сточарско

производство - физички лица


